
Afrapportering 4 Kvartal 2020 Nærradio Korsør 
 
Oktober: 
Interview med Formanden for Bolig Korsør om nultolerance. 
Interview med Jimmi Jørgensen fra Korsør holder sammen om deres muligheder for 
aktiviteter. 
Interview med Rene Andersen om Korsør Billard klubs forslag om flytning af 
radioen. 
Porttræt af musikeren Peter Ingemann. 
Borgmester John Dyrby fortalte om det kommende budget. 
Villum Christensen fortalte om livet i Folketinget. 
Interview med Skubberne, som går tur med de ældre borgere. 
Interview med Jørgen Andersen om udfordringer med aktiviteter og corona. 
Interview med Anders Koppel som optrådte i Kulturhuset 
Ingerview med Jørgen fra JM Radio som går på pension. 
 

November: 
Interview med Formanden for Korsør Erhvervsforening om hans liv i Korsør og om 
Coronaens betydning for erhvervslivet. 
Interview med Thomas Vesth om mordbranden på Scandinavian Star. 
Interview med  Jørgen Rasmussen fra Tårnborg Lokalråd om aktiviteter og corona. 
Interview med Erhvervschef  Per B Madsen om erhvervslivets muligheder i Slagelse 
Kommune 
Interview med musikeren Allan Olsen som optrådte i Kulturhuset. 
Interview med Troels Brandt om hans politiske virke. 
Interview med Politiker Martin Henriksen om hans politiske virke. 
Interview om ønsketræet på Apoteket. 
Interview med Arno Axelsen om Kirkens Korshær 
Interview med politiker Henrik Brodersen 
4 udsendelser fra Politimuseet om kriminalsager. 
Interview med Kirsten Sloth, Korsør Kulturhus om aktiviteter. 
Interview med Annette Haupht om at være tilflytter til Korsør. 
 
 

 
 



 
December: 
Simone gav koncert under hatten, vi fik et interview. 
Præsten i Halskov Kirke læste juleevangeliet i radioen. 
Julegudstjenesten fra Sankt Pouls Kirke blev bragt i radioen. 
Interview med Thomas Eje som optrådte på Borreby Teater. 
Interview med Lucas som er flyttet til Korsør, om at studere i udlandet. 
Bragt 4 programmer om “ærlig snak om sex” 
Interview med Kandis fra Pyrus - Christiane Bjørg Nielsen  
Bragt 24 afsnit af julekalender produceret af Carsten Islington 
Interview med politkeren Niels Jørgensen 
Interview med forpagteren af Restaurant Sommerlyst. 
Interview med Flemming Erichsen om at han ikke genopstiller til byrådet. 
Interview med Anders Nielsen om hans barndom på Halskov 


